
　次のとおり落札者等について公示します。

　　令和4年7月12日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 仙台市長 　郡　　和子

◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の
場合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

モノクロレーザープリンタ　ほか 一式 購入 一般競争入札 R4.5.20
テクノ・マインド　株式
会社

仙台市宮城野区榴岡
１丁目６番１１号

R4.3.31 30,140,000 円

仙台市役所本庁舎電力需給
6,666,120

kWh
購入 一般競争入札 R4.5.20

東北電力　株式会社
宮城支店

仙台市青葉区中央４
丁目６番１号

R4.3.31 152,045,208 円

内部系共通基盤システム構築・運用
保守等業務委託

一式 委託 一般競争入札 R4.6.3

内部系共通基盤シス
テムＦ＆J企業連合
代表構成員　ＮＥＣ
フィールディング　株
式会社　仙台支店

仙台市若林区新寺１
丁目３番４５号

R4.3.31 541,601,500 円

仙台市テレワークシステム構築・運
用管理業務委託（令和４年度調達）

一式 委託 一般競争入札 R4.5.27

テレワークシステムＦ
＆Ｊ企業連合　代表
構成員　ＮＥＣフィー
ルディング　株式会
社　仙台支店

仙台市若林区新寺１
丁目３番４５号

R4.3.17 170,500,000 円

ダスト処理剤（１）　ほか 257ｔ 購入 一般競争入札 R4.5.18
十全　株式会社　仙
台支店

仙台市青葉区一番町
１丁目１番３１号　山口
ビル

R4.4.21 326,700円／ｔ

仙台市公告（調達）第23号

仙台市公報
号外（調達）第20号

令和4年7月12日発行

発行所
　仙台市青葉区国分町三丁目７番１号
　仙 台 市 役 所

1



◎契約担当課　財政局財政部契約課（仙台市青葉区国分町三丁目7番1号）

調達物品名またはサービス名 数量
調達
方法

契約方法

落札決定日
（随意契約
の場合は契
約日）

落札者（随意契約の
場合は相手方）の氏
名

落札者（随意契約の
場合は相手方）の住所

入札公告日
又は

公示日

落札金額または随
意契約に係る契約
金額
（いずれも消費税及
び地方消費税相当
額を含む。）

随意契約によること
とした理由
(地方公共団体の物
品等又は特定役務
の調達手続の特例
を定める政令第11
条中の該当条項)

マイクロソフト包括ライセンス 一式 購入 随意契約 R4.5.24
株式会社　大塚商会
仙台支店

仙台市宮城野区名掛
丁２０５番地の１　広瀬
通ＳＥビル９階

― 55,702,270 円 第１項第１号

自書式投票用紙読取分類機増設ユ
ニット

65台 購入 随意契約 R4.5.26
株式会社　ムサシ
仙台支店

仙台市青葉区本町１
丁目１１番２号

― 57,915,000 円 第１項第１号

2


